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Freshtek One Shot Premium Jarzebina
Odswiezacz powietrza Spray 600ml PL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Producent

Jezyk na produkcie
llo$¢ w kartonie
llo$¢ na warstwie

llo$¢ na palecie

Opis produktu

24,99 zt
20,32 zt
Dostepny
48 godzin
Freshtek
PL

12

216

1080

p-2491.html

Odswiezacz powietrza marki Freshtek to klucz do stworzenia aromatycznego i przyjemnego otoczenia, ktére wprowadzi
harmonie i Swiezos¢ do Twojego domu, biura lub samochodu. Bez wzgledu na to, czy chcesz pozby¢ sie niechcianych
zapachow, czy po prostu dodac przestrzeni subtelny, relaksujacy aromat, Freshtek jest odpowiedzig na Twoje potrzeby.

Ozyw swoje otoczenie Swiezoscig i wyjatkowym aromatem dzieki odSwiezaczowi powietrza Freshtek. Twéj dom, biuro czy
samochdd beda zawsze pachniaty przyjemnie, a Ty poczujesz sie komfortowo i zrelaksowanie. Wybierajgc Freshtek, wybierasz
jakos¢, wyrafinowany aromat i dbatos¢ o Srodowisko. Nie zwlekaj - zaméw juz teraz i spraw, by Twoje otoczenie zawsze

pachniato $wiezoscia.
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